ESTADO DE SANTA CATARINA
PREFEITURA DE BALNEÁRIO CAMBORIÚ
CONSELHO MUNICIPAL DOS DIREITOS DA CRIANÇA E DO
ADOLESCENTE – CMDCA
FUNDO MUNICIPAL DOS DIREITOS DA CRIANÇA E DO
ADOLESCENTE – FMDCA

RESOLUÇÃO Nº 067/2023/CMDCA

Substitui o quadro do Plano de Aplicação dos
Recursos  Financeiros  do  Fundo  Municipal
dos  Direitos  da  Criança  e  Adolescente  –
FMDCA  para  o  Exercício  de  2024  da
Resolução n°066/CMDCA.

Aprovar  o  Plano  de  Aplicação  dos  Recursos  Financeiros  do  Fundo  Municipal  dos
Direitos da Criança e Adolescente – FMDCA para o Exercício de 2024, com a previsão
orçamentária de R$ 11.306.996,00 (Onze milhões trezentos e seis mil  novecentos e
noventa e seis reais) conforme demonstrativo a seguir:

Rua 1822, n°1510 – Casa dos Conselhos | Bairro Centro - SC | CEP: 88.330-484 | Fone: +55 47 3367.0129
 cmdcabalneariocamboriu@gmail.com

mailto:cmdcasdis@gmail.com

ESTADO DE SANTA CATARINA
PREFEITURA DE BALNEÁRIO CAMBORIÚ
CONSELHO MUNICIPAL DOS DIREITOS DA CRIANÇA E DO
ADOLESCENTE – CMDCA
FUNDO MUNICIPAL DOS DIREITOS DA CRIANÇA E DO
ADOLESCENTE – FMDCA

Esta resolução entra em vigor na data de sua publicação.

Balneário Camboriú, 26 de Julho de 2023.

João Passos
Presidente do Conselho Municipal dos

Direitos da Criança e do Adolescente – CMDCA

Rua 1822, n°1510 – Casa dos Conselhos | Bairro Centro - SC | CEP: 88.330-484 | Fone: +55 47 3367.0129
 cmdcabalneariocamboriu@gmail.com

mailto:cmdcasdis@gmail.com

	ESTADO DE SANTA CATARINA
	João Passos